1

НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

20.04.2021                                          с. Новая Еловка                                             № 36
           О внесении изменений в Решение Новоеловского сельского Совета депутатов от 02.03.2021 № 26 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Новоеловского сельсовета Большеулуйского района
В соответствии с п.1 статьи 2 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.2 статьи 13 Федерального закона от 02.03.2007 года      № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 13 и  26 Устава Новоеловского сельсовета, Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Внести в Решение Новоеловского сельского Совета депутатов                      от 02.03.2021 № 26 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Новоеловского сельсовета Большеулуйского района» следующие изменения:
          1.1. В пункте 3.5 Положения подпункт а) изложить в новой редакции:

а)  недостижения на день проведения конкурса возраста 21 года и после достижения им возраста 65 лет;

           2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официальному  опубликованию  в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоеловского

сельского Совета депутатов                                                                  Н. В. Бондаренко
Глава Новоеловского сельсовета                                                       Т. С. Яблушевская

1
1